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KONTRATE SHITBLERJE

Ne Tirane,sot me date 22.12. 2010,/dymije e dhjete/para meje Notere Drita B.
Pepi, me Adrese ne Rruga’Gjerg] Fishta".prane Gjykates se Rrethit Gjygsor.u
paragiten personalisht Palet ne Kontraten e Shitblerjes

SHITES! Christiana Tsoukatos shtetase Greke datelindjes 18.12.1976 lindur ne
Athine e me banim ne Athine madhore.me zotesi juridike per te vepruar,
identifikuar me ane te pasaportes AB1116033

BLERES! Lulzim Kapllanaj,| biri | Isuf-it.datelindjes 15.11.1984 lindur ne
Fratar,Fier e me banim ne Tirane Laprake madhorme zotesi juridike per te
vepruar,identifikuar me ane te leternjoftimit 030037956 dhe para meje kerkuan
redaktimin e Kontrates se Shitblerjes

Objekti  Shitje kuotave te kapitalit

Baza Ligjore  Neni Nr 659 e vijues | Kodit Civil
Ligji Nr 9723 date 03.05.2007 "Per Qendren Kombetare te
Regjistrimit”
Stauti i shogerise

Kushtet e shitjes:
1.Shogeria "HYDROPOWER",shpk,eshte person juridike | Regjistruar prane
Qendres Kombetare te regjistrimitme numer nipti K51828006WW,me Ortaket
Lulzim Kapllanaj dhe Christiana Tsoukatos
2.Selia e shogerise " HYDROPOWER" shpk eshte ne Tirane Rruga e Durresit,
Godina nje kateshe, Prane karburant Elda ,perballe AMC-se
3.Kapitali i shogerise ' HYDROPOWER “shpk eshfe 100.000,00 leke .Fjeset
zoteruese ne shogeri jane :ne menyre te barabarte sefcili nga 50%/pesedhjete
pergind/ ! ndare ne viere 50.000 leke e perbere nga 50 kuota aksioninga
1.000,00 leke
4 Shitesl. Christiana Tsoukatos sipas Vendimit te Asamblese se Shogerise
largohet nga shogeria si ortake dhe ka rene dakort me bleresin Lulzim
Kapllanaj.per shitjen atij 100% te pjeses zoteruese te Kapitalit te saj.

5. Bleresi Lulzim Kapilanajka rene dakort dhe ble 100%/njeqind perqind/ te
kuotave te kapitalit te Christiana Tsoukalos,

6.Likuidimi i paleve eshte bere para redaktimit te kontrates e jashte zyres se
noterise

7 Me likuidimin mindis paleve dhe nenshkrimin e kontrates se shitblerjes shitesi
zhwshe nga te te gjithe te drejtat e detyrimet ndaj shoqerise
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= 8, Te gjitha te drejtat e detyrimet e shogerise " HYDROPOWER “shpk,nga
W r_i;iomenti .nenshkrimit te kontrates, i kalojne bleresit Lulzim Kaplianaj

7 Te drejtat e shitesit

¥~ " 1.Shitesi,detyrohet dhe i kalon bleresit te gjithe dokumentacionin ligjor te

subjektit(Akt Themelim,statut,nipt si dhe faturat e shlyerjes se detyrimeve ndaj
shtetit) etj '
2. Shitesi deklaron se jeshte likuiduar me bleresin para redaktimit te kontrates e
jashte zyres se noterise.
3 Garanton bleresin se dokumentacioni i subjektit eshte ligjor dhe subjekti eshte
aktiv,sipas dhe Ekstraktit te leshuar nga Qendra Kombetare & Regjistrimit
4. Shitesi. me nenshkrimin e kontrates,zhvishe nga te gjitha te drejtat e detyrimet
mbi shogerine
Te drejtat e bleresit

1.Bleresi,pranon dhe blen 100% te pjeses se kuotave te kapitalit te shiteses ne
shogerine” HYDROPOWER' dhe likuidimin e ka bere para redaktimit te kontrates
e jashte zyres se noterise
2 Bleresi mer ne dorezim te gjithe dokumentacionin ligjor te shogerise e nuk ka
pretendim ne lidhje me to.
3.Bleresi ,mer persiper te gjitha te drejtat e deltyrimet e shogerise nga momenti |
nenshkrimit te kesaj kontrate

Pjeset perberese te konirates
Pjeset perberse te kesaj kontrate jane: Nipli i shogerise,fotokopjet e dokumentit
identifikues, ekstrakt

Dispozita perfundimtare
1 Kontrata u redaktua konform vullnetit te paleve ne Kontrate,ne kater kopje,me
vlere te njejte ku nje kopje gendron ne arshiven e Noterise,dy kopje i mer bleresi
dhe nje kopje e mban shitesi.
2 Kontrata pasi u lexua,nneperezencen e perkethyesit, nga palet ishin dakort dhe

me vullnetin e tyre te lire e nenshkruan para meje,une Noterja e nenshkruaj sipas
ligjit
3.Me nenshkrimin para meje e legalizimit te nenshkrimit,shitesi zhvishet nga e
drejta dhe detyrimet mbi shogerine si dhe mbi kapitalin e saj dhe te gjitha te
drejtat, detyrimet | kalojne bleresit

Regjistrimi ne QKR
Organi kompetent kryhen veprimet per shogerise " HYDROPOWER", ne emer
dhe per llogari te bleresit,i cili behet Ortak e Administrator i vetem i saj
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